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GIOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e pozicionit financiar

31 Dhetor 31 Dhjetor]
2017 2016
AKTIVE
Aktive afat gjate
lAktive afat giate materiale 674,770,174 676,280,752
Te tjera oktive ofta giate 858,716 876,593
675,628,890 677,157,345
Aktive garkulfuese ]|
inventorf 1,587,332 400,299]
Kiiente {neto} 3,974,973,118 3,495,885,823
Kerkesa te tjera te arketueshme 775,805,317 762,076,773]
Porapaaime dhe shpenzime te shiyro
Likuiditete 685,909,324 1,112,190
5,443,275,092 4,259,475,085
6,118,903,981 4,936,632,429
KAPITALET E VETA
Kapitali 400,332,375 400,338,075
Kapitali ge | perket aksionereve te shoqerise
meme{perdoret vetern ne PF te konsoliduara) [16,555,474) (22,472,929)
Rezerva te tjera 1,705,530,980 1,011,358,022
Rezerva ligiore 59,515,667 59,515,667
Rezerva rivieresimi
Fitim {(humbje) té pa shperndara
Fitim fhumbje) e vitit ushtrimor 728,696,134 694,403,713
TOTALI | KAPITALIT 2,877,519,682 2,143,142,5
DETYRIME
Detyrime afat gjate
Hua ofat gjate
Grante dhe te ardhurg te shiyro - 86,605,252
- 86,605,252
Detyrime afat shkurter
[Liagori te pagueshme (furniture} 2,427,564,428 1,888,486,537
[kesti afat shkurter i huase afat gjate
Hua afat shkurter 93,138,071 94,016,209
Te drejta dhe detyrime ndaf pjesetareve te I
tiere dhe ortakeve 493,518,241 381,931,934
Te tjera detyrime ofat shkurter ndaf
punonjesve dhe tatimoreve 32,356,005 141,928,779
Provizionet afotshkurtra 3,316,088 3,316,088
Porapagimet e Arketuara 191,491,466 197,204,024
3,241,384,299 2,706,384,630
6,118,903,981 4,936,632,429"
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GIOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e te ardhurave gjithépérfshirése e konsoliduar

31 Dhjetor 31 Dhjeto]|
2017 2016|)
Shitje neto 4,480,053,909 3,370,391,643|
Te ardhura tiera 21,326,462 31,028,853
4,501,380,371 3,401,420,495|
Shpenzime operacionale {1,806,214,084) {1,508,982,345
Paga sigurime shogerore dhe shendetesore {214,696,162) {190,099,076)
Amaortizimi {113,232,426) (96,910,233)
Te tjera shpenzime {1,498,216,699) {786,306,051)
{3,632,359,371) (2,582,297,705)
[Rezultatl nga aktiviteti kryesor 869,021,000 819,122,790
Te ardhura (shpenzime) per interesa huaje
{4,069,454) 4,388,288
Humbje nga diferenca kanvertimi {7,511,746) (4,942,24?]“
Te ardhura (shpanzirme) financiare - -
Shpenzime finonciore- neto {11,581,200) (553,959]}[
Fitimi p&rpara tatimit 857,439,800 818,568,831
Tatim fitimi 128,743,666 124,165,118
|Fitlml {hurmbije) neto pér periudhién 728,696,134 694,403,11§|
Diferenca konvertimi nga operacionet jasht#
nfesisé -
Rivlerésime té& pasurive t& paluajtshme -
Tatim mbi & ardhurat gjith&pérfshirése -
T# t]era tié ardhura gjithépérfshirése (neto
a tatimi) -
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér
periudhén
31 Dhietor 31 Dhjetor|
2017 2018
Fitim i atribuar pér: [l
Aksionerét e Shogerisé 728,696,134 694,403,713
Te tjera aksicne né& minorance B
Fitiml i periudhés 728,696,134 694,403,713
Totall i té ardhurave gjithép@rfshirése i
atribuar par; ]
Aksioneret e Shogerisé 728,696,134 694,403,713
Te tjera aksione né minorance -
Totali | t& ardhurave gjithépérfshirese \
pér perludhén 728,696,134 694,403,713
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GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e Flukseve Monetare e konsoliduar

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda | 5
direkte 2017 ~ 2016
|Fluksi 1 parave nga veprimtarite e shfrytezimit [ B
_l[PoEte e arketuara nga kifentet _ 4 797, 631 506 2,480,085,382
Z‘Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe (3,652,614,050)| (2,458,623,432)
\punonjesve o N il
Parate te ardhura/paguara nga 97.785 ll 504,370
|veprimtarite B 1
4 Interes | paguar  (4,947,591) 93,818,156
S Tatim mbi fitimin i paguar (524,534,931) (382,686,943)
A Shuma (Para neto nga veprimtarite e _
shfrytezimit) 615,632,718 (266,902,467)
- jl_’luksi | parave nga veprimtarite l_r_i_vestluese B ] .y
|Pagese per blerje te kompanive te |
[kontrolluara B - )
IPagese per blerje e aktiveve aftagjata (658,621} (2,199,054)
‘materiale - - | .
3 Arkehmet nga shitja e pajisjeve | 99,716,299 | __83 041,913
4 Interes | arketuar N 7,595,599 9,466,781
5 Dividentet e Arketuar 14,539,920
8 Para neto te perdorura ne
veprimtarite investuese 106,653,276 105,849,560
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare -
{Arketime nga emetimi | kapitalit
jaksionar _ - - -

B 2 Arketime nga huamarrje afatgjata B B B -
fP.agesat‘e det:'vrirneve te pagesave te (15,107,345) (9,822,687)
\girave financiare = - ] - T

4| Dividente te paguar (20,326,464)
C Paraja neto e perdorur ne
veprimtarite financiare {(35,433,809) (9,822,687)|
Pagesa te pacaktuara | (2,055,051) (738)
Rritja / Renia neto e mjeteve i
monetare 684,797,134 (170,876,332)
Mjetet monetare ne fillim te i
periudhes kontabel 1,112,190 171,988,522
Mjetet monetare ne fund te perudhes |
kontabel 685,909,324 1,112,190
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Emertimi dhe Forma ligjore GJOKA KONSTRUKSION SHA

Viti 2017

Pasqyrat Financiare jane individuale
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Pergatiti:

ILDA OSMANAJ r
Ekonomiste \

NIPT-i J 91815014V
Adresa e Selise TIRANE
Data e krijimit 1994
Nr.i Regjistrit Tregtar 3708547
Veprimtaria Kryesore Ndertim
PASQYRAT FINANCIARE

{Ne perputhje me Standartet Nderkombetare te Raportimit Financiar dhe Ligjit Nr.9228, Date
29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

PO
O
LEKE

Nga 01.01.2017
Deri 31.12.2017

Miratoi

QQCM_ Crpuc o
e s




GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e pozicionit financiar

31 Dhjetor 31 Dhjetor]|
2017 2016
AKTIVE
Alktive afot gjate
Aktive afat gjate materiale 674,770,174 676,280,752
Te tlera aktive ofta gjate 858,716 876,593
675,628,890 677,157,345
Aktive garkulluese
Inventar! 1,587,332 400,299
Kiiente (neto) 3,975,840,235 3,491,682,063
Kerkesa te tjera te arketueshme 775,805,317 762,069,734
Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Likujditete 685,861,462 1,063,507,
5,439,094,346 4,255,215,604
6,114,723,236 4,932,372,948
NAPITALET E VETA
Kapitall 400,000,000 400,000,000
Rezerva te tiera 1,692,485,793 998,042,194
Rezerva liglore 59,515,667 59,515,667,
Rezerva rivieresimi
Fitim {humbje) té po shperndara
Fitim (humbje} e vitit ushtrimor 728,696,134 694,443,599
2,880,697,595 2,152,001,460
DETYRIME .
Detyrime afat glote
Hua afat gjate
Grante dhe te ardhura te shtyro - 86,605,252
- 86,605,252,
Detyrime afat shkurter
Llogari te pagueshme (furniture) 2,420,205,770 1,875,368,203
Kesti afat shkurter i hugse afat gjote
Hua ofat shkurter 93,133,071 94,016,209
Te drejta dhe detyrime ndaj pjesetareve
te tiere dhe ortakeve 493,518,241 381,931,934
Te tjera detyrime afat shkurter ndaj
punonjesve dhe tatimoreve 32,356,005 141,529,779
Provizionet afotshkurtra 3,316,088 3,316,088"
Parapagimet e Arketuaro 191,491,466 197,204,024
3,234,025,641 2,693,766,236
6,114,723,236 4,932,372,945“




GIOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e te ardhurave gjithépérfshirése

31 Dhjetor 31 Dhjetor]
2017 2016
Shitje neto 4,430,053,909 3,370,391,643
Te ardhura tjera 21,326,462 31,028,853
4,501,380,371 3,401,420,496
Shpenzime operacionale {1,806,214,084} (1.508,982,345]"
Paga sigurime shogerore dhe ||
shendetesore {214,696,162} {190,099,076)
Amortizimi {113,232,426) {96,863,308]
Te tjera shpenzime {1,498,216,699) {735,305,051ﬂ
{3,632,359,371} {2,582,250,780)
Rezultati nga aktiviteti kryesor 869,021,000 819,169,715
Te ardhura {shpenzime) per interesa
huaje {4,069,454) 4,388,288
Fitim /Humbije nga diferenca konvertimi ”
{7,511,746) {4,942,247)
Te ardhura {shpenzime) financiare -
Shpenzime financiare- neto {11,581,200) (553,959))
Fitimi p&rpara tatimit 857,439,800 818,615,756
Tatim fitimi 128,743,666 124,172,157
Fitimi (humbje) neto pér periudhén 728,696,134 694,443,599
Diferenca konvertimi nga operacionet
jashté njesisé
Rivlerésime t& pasurive t& paluajtshme
Tatim mbi t& ardhurat gjithépérfshirése
Té tjera t& ardhura gjithépérfshirése
{neto nga tatimi)
Totali | té ardhurave gjithpérfshirése
&pjr periudhén
31 Dhjetor 31 Dhjetor|
2017 2016
Fitim | atribuar pér:
Aksionerét e Shogerisé 728,696,134 357,452,763
Te tjera aksione né minorance - i
Fitimi i periudhés 728,696,134 357,452,763
Totall | t& ardhurave gfithépérfshirése |
atribuar pér: 2
Aksioneret e Shoqerisé 7/ - 0, 0 728,696,134 694,443,599
Te tjera aksione né mirigrance; - i
Totali | té ardhurave g] _
pér perludhén : 728,696,134 694,443,599|




GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e Flukseve Monetare

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte 2017 2016
[Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Parate e arketuara nga klientet 4,797,631,506 2,480,085,382
Parate'e paguara ndaj furnitoreve dhe (3,652,614,050) (2,458,623,432)
punonjesve
Parate te ardhura/paguara nga veprimtarite 97,785 504,370
Interes | paguar {4,947,591) 93,818,156
Tatim mbi fitimin i paguar {524,534,931) {382,686,943)
Shuma (Para neto nga veprimtarite e e K L
. : 615,632,718 266,902
shfrytezimit) ' (266,902,467)
|Fluksi | parave nga veprimtarite investuese
Pagese per blerje te kompanive te kontrolluara
Pagese per blerje e aktiveve aftagjata materiale (658,621) (2,199,054)
Arketimet nga shitja e pajisjeve 99,716,299 84,041,913
Interes | arketuar 7,595,599 9,466,781
|Dividentet e Arketuar 14,539,920
Para neto te perdorura ne veprimtarite 106,653,276 105,849,560
investuese EfRE
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Arketime nga emetimi | kapitalit aksionar
Arketime nga huamarrje afatgjata
Pages;?t e detyrimeve te pagesave te girave (15,107,345) (9,822,687)
financiare
Dividente te paguar (20,326,464}
Para_]a neto e p_erdorur ne veprimtarite (35,433,809) (9,822,687)
financiare - i : !
Pagesa te pacaktuara {2,054,230)
Rritja / Renia neto e mjeteve monetare 684,797,955 (170,875,594)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes 1,063,507 171,939,101
kontabel
Mijetet monetare ne fund te perudhes 1,063,507

685,861,462

=

_kontabel .
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(11 Periudha e Deklarimit: 5201 7

=600232475

[3] Nurnri Fiskal:
[41 Emiri § biznesit:

IRruga per Mltrowcé

[5] Adresa e biznesit:

[6] Emvri i personit kontaktues: ]GJOKA KONSTRUKSIONSHPK

[V T& Ardhrat me Burim té Huaj [Tabela &) 1,y

0.00
112] Arkgtimi i Borxheve 18 Kéqija (Tabela B),......[12) 0.00J
[13] Fitimet Kapitale (Tabela C)...c v ammmsrmsrinrm Nl 3| 000}
[18] Dividentet (Tabela D). ccommmmesenn pel 0.0
(15] Te ardhura/fitime L& tjera Tabeld B} nsi 000
[16] Rte‘gullimi tetal né b ardhuca (inblidh kulijal , 0.00
(KRN | 17 N—— nal.} _ i
7Y Fitimi {humija) pas regullimit né t& ardhura | 0'00‘
tkut:a[lD]-e-kutla[mH (17}
2 ‘*u T =y 3
b e T
[18] Shpenzlmele pazbrilshme [Tabela Fo.. I ls].___ 0.00
119} Shpenzimel e pérfaqésimit (Tabela G)...........[19] 000
(20} Fondet Rezervi {Tabela Hhu..ovcvuvivcanonsimen [ZO}X_ 0,00
[21] Pagesat pér Parsonat e Lidhur (Tabela Il{,.,.,...(llli[._ _ 0.0(.;
£22] Awortizimi (Tabela ) 2 000
[23) Z0lessimi (Tabela Kluwoeccsmones e (23} __j:wmw:ﬁ.ﬁd}
[24)1.ajimi special pér asetet e reja (Tabela t),...... [Z=l]ir T 00(_}
125) Hurbia kapitale (Tabela C)...onvvoneroer. 1250 0.00
[26] Shpenzime 6 tera (Tabela M)......... S aiairrer e 126]" ) 0.00
[2] I]regullimi total né shpenzime (Mblidh kutiat | .00
[18) deri{26)) l??]L Y

[28) Fitlmi thumbja) e biznesit pas megutlimit pg [ o
shpeazime (kutia (17) - kutial27))(Kur kutia 27 éshts | 0,00/
né Kilapa mblidh rumrat e ploté). i

129] Koritibutel bamirése ibashkénofil diéftesar}
(10% t& vlerés sé tatueshime, si dhe lejinu shtesa deri
né 10%, nése parashihet me ligje té vegania né
Kosov)} nga kutia 29} [29]

000

[39] Humbfet e mbartura {referoju dora-:akuj} it

{311 Mblidh kutiat [29] dhe [30].....

(32) Fitimi § axhustuar, (kutia [28]- kitla {31
i A

Republikay ¢ Kosuvis - Republika Koseva - Republic uf Kosovo
Qeverha - Vlada - Government
Ainisana ¢ Fonancive - Misistorsteo s Fowmsijpe - Mlinstzy of France
Adininisirata Tatbmore ¢ Kosoyds - Pureska Admieestiacija Kosovs -Tax Adn in

$)FORMULARI | DEKLARIMIT VJETOR DHE PAGESES PER
JTATIMIN NE TE ARDHURAT E KORPORATAVE :

‘ GJoka Konstrukslon Pérfagésia Kosove

Kosay — n.
,. AEFiiplilee g bOT wullgJHED
s o Financeen | Maastanstvo et

S LI lr“’ fd

21 0% :3?3

=iy

| Tetsfonic [44468443

133} Tatieni né 1@ Ardhurat ¢ Korporatave [Nése kutfag l
[32] sshié fitirn, shumézo ine 10%. Mése kutia(32)
ashts humbye, vencdos )

B3] |

(351 Tatimi né 18 Ardhurat e Korporatave pés
Kempanité e Sigusimeve ([34] * 359 .ovniimmen 35

I A T e T e T

o

e Rl

361 Tatirni n& & Ardhurat e Karporatave tmblidh ! I
shuwmiin nid kuting[33} me kutmé(35] sipas siluatéds 0.00]
(nml l36][ ]
[37] Kreditimi tatimor nga shtetet e huaja (Tabela o UD]
0) (37] ]
[38) Tatimi i mbajtur nE Interes, & Crejtat Prangsore I o —]
dhe Qira nga paguesit rezident (Tabela P)- ] 0.001
hashikangyit certilikarat) ... oo e [38]F |
{39] Toali krediteve pir periudng (371 +[38} .. (39] 0.00°

149] Kutia (36] minus [39) .o sniscrse s — e [40]1_ 6 DO

14] Késtet e paguara (Tabela Q).... ] [41]| 0 OOJ
[42] Tatimi pér pagesa me kEté formularé (40)-{41].. [41][ - o 00|

N& qofté se rezultati n& kuting [42) Eshté pozitiv, ju kenl nji shumé st
Obligim. Nése rezultati n& kuting [42] &5hté negatly, ju kentite dre]té’
pér Rimbursim. Shkruani shumén né kuilng 2 dubhur

(43] Obligimi; 0.00" 144 Rimbursimi | 0.00)

[45]1 Emri | bankis

[46] Mbajtést | llogarisé -

(A7) Nunaei i flogsiise Isheno 16 shifra)

sy [ oo
[__ "~ 0.00)

NrFernés CO-A7: Kosigiuar mé 03.05.2016

(48] Shuma cbligative (Barteni shumén nga kutia {43)) L

[49) Shuma e tatimit 1% paguar




DEKLARATA E TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AKTIVITETEVE

Té ardhwurat brute lidhur me aktivitetet operative

[60] Té ardhurat bruto, wf oo
Shpenzimet ¢ lidhura me aktivitstet operative:
(61) Stoku ne fillim. 1] 0.00]
[62] Blerjet apo kostoja e prodhimt !-"WL 0.00_;
(631 Totali (61)+(620) 63 00|
(64] Staky ne fund (641 0.00|
165] Kostoja e mallrave (& shitura ((63)-(64)) 5] O'OOJ
[66) Bruto fitimi ([60]-[65]) [66)| 0.00]
[67] Pagat bruto [67] ) 0.007
168) Shpenzimet pér zhvlergsim dhe amortizim {nuk pérfshihen né koston & Mallrave).. ..., -[68) T _—'050.
[69) Shpenzimet e shitjes 169]'- N o 0.00J
[70) Shpenzimet e pérgjithsh, dhe administrative {nuk pérfsh, ne koston e rnallrave}‘..,...‘..‘....‘........‘...........[?Olr 0.00}
{71] Shpenzime per hutumtime dhe zhvillim (71 ][ 0.00}
{72) Shpenzimet tjera operative (72) o O.OOﬂJ!
[731 Totali i shpenzimeve operative (167 derf [72]) 73] oo
[74] FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET OPERATIVE i(66)-[73)) [741[_ _ o __b_‘é_o.
AKTIVITETET JO-CPERATIVE
751 T& ardhurat tiera el oo
[76] Shpenzimat tjera (76), 0.00]
[77) FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET JO-OPERATIVE ((75]-76) e o
(78] Té ardhurat neto ose humbja {[74]+177]) !?81:“- 0.00,

Té ardhurat neto né kuting 78 bartet ns kuting 10 t8 TAK

Bashkangjit deklaratds pér TAK




Gloka Kontrukislon Pérfagisia Kosofd

Bllancl] Glandjes =
B

@ Raportimi tAccr
Hup’uglrmit 1201

Pasurla
Pasyria Qarkulluese

“Perludha Tatlmora

PerludhaTatimore ;
] 1311122017

100-Para e Gatshme shenim
100 Paraja ne Licgarine rijadhesa 1 100 100
105 Arka 260 260
Total Para t& Gatshme 360 1360 |
120-Uogari t& ArkEtueshme
120 Blersit brenda vendit 2 10,362 10,362
Tatal Llogari t# Arkitweshme 10,362 10,362
19-Pasi Qarkulluese tlera
181 Paradhenje dhie Huazlmiet per shogewrin MEN 2 2,585,375 2,995,375
192 Parapagimet per mallra 3,037 3,037
192 Paradhenjet per keste tatimesh 7,892 7,892
194 Tvshe zhritshme 9,795 9,708
Total Pasurl Qarkulluese Tjera 2,616,099 2,616,099
[Total pasurla Qarkulivese T £ U Y L 2616,0990 T 616,009
Posurla Flksse
140 Assete Fikse
141 Makiner dhe Paigje 4 3,948 3,448
Total Assetz Fikse | 3,448 3,448 |
180- Zhulersimi & Amortiziml ) akumuluar
181 zhvlersimitl skumuluar makineri, pajisie te leht 5 {3,448) {3,448}
Total Zhvlersimi & amortiziml § akumuluar (3418.00) (3448,00)
Total Pasuria Fiksse 2 o
Tatal Pasurla 2,626,821 2,626,821
Datyrimet &Ekuiteti
Detyrimet Qarkulluese
2:0-Llogar) ta Pagueshme ]
220  Detyrimet ndaf furnitoreve te mbrendshem 2,517,620 2,517,820
221 Detyrimet nd3j furnitoreve te jashiern 8,380 8,380
Total Llogar te Pagueshne 2,526,200 2,526,200
230-Detyrime Qarkolluese tjora
241 Detynimet per paga neto 7 -
Total Detyrimet Qarkulluese Tjera - .
Total Delyrimet Qarkulluese 2,526,200 2,526,200
Detynmet Atatgyala
<40-Detynmet ¢ shoqeris per hua ane kred
490 Detynimet € shogerise per nua ohe ke o - -
] 1 » .
Total Datyrimet Afatshkurta dhe Afatgjata 2,526,200 12,526,200
kqwr
Ui I00-Kapical | propart
JUU Kapilall puohk | oerdnur E
31 Kapian themelor, Kapitan | pronari 151,044 151,443
TotarKapran T Pionart 15T,043 I5T,093
thuitet dhe levizjet e Exuitent
3101 jel ne rritje te kap
31U Himg ) mbartur noer vite w - -
311 Uepomime te mjeteve ne Wiznes - .
A1Z-Levizjel ne zbnitje te Kapitalt
314 dhperndara e Uivicentes 11 - -
13 lerneqje e mjeteve nga tiznesi
414 Humuojet e bartura nder vite |5U,U/75) -
Fltlmi Neto nga PASH 2o hiova | () :

Total Ekuitetti

..‘.,:'.\!L‘:.

Ut

[Total Deyrimet dhe Ekuitoti ™.

Une | nenshkruari defdacoj me peraieglst te plot sl ?
1 T

R

PRANUA

?..\’.




GjoKa Kontruksion SHRK Rérfagesial Kosow
Pasqua e

-~ PerludhaTatimare 04.03,2017.3142.2017 L

vii o7

Te Ardhurat dhe shpenzimet
Te Ardhurat nga Veprimtaria Shenime
400 Te Ardhurat nga veprimtaria , 13 .
402 Te Ardhurat tjera .

Totel Te Ardhurat & Zohanshme
410-Zbrivjet ¢ leJuara te Shona
410 Zbeitise @ fejuira te dlmna 14

Tobal Te Ardhucat neto nga veprimtarla g
Kostofa & Mallit to Shitur
01 KMSH | 15 | .

Total Kozto) & amalllt te shitur =

510-Zbritfet e feJuara te Pranuara
511 Kthimet ¢ blerjeve dhe #britjet 16

Total Kosto] a amallit ta shitur pas thriijes -

Bruto Fitimi{ Profit] Margjlane) .
Shpenzlmet e Pergjithshine asdministrative dhe 1e shitjes 17
Shpentimet Operative
619  Shpenaimet e zhvlersimit

Total Shpenzimet opervative -

To Ardhurat neto te skorishme 18 -
Te avdhural {jers / shpami tjera
te ardhurat t)ers 19
Tokal te ardhurat tera G
shpemimet tjera 0

Tolol shpentimet tlera

Te ardliurat paro tatmiti 21

Tatinil ne ardhurta ne karporata 22 .

Te Ardhurat e pa shernadera 23

shpendarja e Dividentes 24 .
€ Ardtura nato 5 .

Une I nenshkruari deklorof me perg;egjsi te pror setedhenate Prezentuaarfo pg&g‘saqm /\j{/ % é/’/

/eéc dpi Mergim Bekteshi -Kontabilist

REPUHLIL, € KEROVES/REPUBLIRA K
af mn.slafstuc EE] F:na'tsige

1 -3 200

PRAHUAR
PRUEM
Q. SH. T, PAISHTINE




Gjoka Kantruksion
Ekuitetins . :
Baza e Raportimi : Accrualj Euro
Viti L Rapartimit 12017 - :

SHPHK RérfagiisiaKosovd

Perludha Tatimore - Perludha Tatimore

Ekuitet) e 31.12,2016 1)31,12:2017
Kapitall themelor
300- Kapitall | pronarit 26
301 Kapitali themelor 2,500.00 2,500.00
302 Riblerja e kambialeve vetiake - -
Total Kapitall | Pronarii 2,500.00 2,500.00

Ekulteti dhe levizjet na Ekuitetit
Rrit)et & Kapltalit

310  Fitimid mbartur nder vite 23 148,543.00 98,121.00
311 Deponime te mjeteve ne Biznes . - .
Zbritjat e Kapltalit
312 Shperndarja e Dividentes 29
313  Terhegje € mjeteve nga Biznesi -
330  Humbijet Kapitale Humbjet e bartura nder vite (50,075.00) Q.00
E Ardhura Neto nga Pasgyra e te Ardhurave 25 {347.00) 0.00
100,621.00 100,621.00
Total Ekultet) » 100,621.00 100,621.00

Une i nenshkruari deklorgf me pergjeqjst te plot se te dhenat e prezentuaar Jone te sokia

(riirn REBOBURAZ KOSOVES/RIPUBURA HOSOVA
g‘) limistriz @ Finaaeave § Wnistacstvo 1 Finansije

Mm tatizee & VOLooan | Bosa iy AZaratzs i Kot
Shivbimii TaEmpagativa/ihtba Paro ik Obverniha
2 1-03- 2018
PRANUAR
PRUEM

1n . 5H. T, PRISHTINE




Gjoka Kontruksion SHPK Pérfagésia Kosové "
Cash-Flow Rrjedha e Parase

Baza'e Raportiml'Accrual; Euro

Vitl1 Raportimit'12017 °

Perludha Tatlmure 31:12,2017

Pasurfa Qarkulluese 26

Bilanci Fillestor | parase ek 55 "_9‘59
Aktivitete Operative 27

Arketlmi nga Kllentet

Dalfe per pagesat e funltoreve dhe paga
Interesi [ maree

Pagesa e Tatimeve

Glithese) Aktivitati apratly Va2 A LR T e ey e e

28

Altiviteta Investuas

Gjithese] Aktivitett lnvestues | I e SR A R ey
29

Altivitete Flnancues

Gjithesej Aktivitet! Financues = B . :I
30

Blianel ne Fund | parase | P ey e, e [ 45 3 SRR ©360]

v
Une i nenshiruarl deklaroj me pergjegjsi te plot se te dhenat e prezentuaar jane te sakta W7 W

Va4

ecc dpl Mergim ‘/eshl -Kontabilist
// VL 20/¢
I - : '-‘--__‘-H“
’ ../
+

§/REPUBLIKA ROSOVA

,g.‘ T REPUBLIKA £ &

tvoaa Flit %) N
.‘.":s'ln.lchf!uﬂi-‘ Ef e r‘ﬁn‘.mai:‘.-: N A JTO™ a W
Ml ntrata 13t G.U 1%’
ey e ESVE

55,:;1"—-:!1“:3 b !

2103 29

PRANUAR
PRUEM
k) Q. 5. T, PRISHTINE l

R

L




Gjoka Kontrukslon Perfaqe5|a Kosove

INF Fiskal 600973061

Baz

Vitl]

a'e Raportimiy Accual; Etro
I.Raportimit, 2017

Gjendja e Pergjithshme e Lcwz;eve te Itogarive

[Pasurla | Gilanci Fillestar Debi Keedi Bilanci
f N ‘ | r t [} -
| H ] - -
. |200-Para ¢ Gatshme } ‘l l —_—
’ | i | 100 |Paraja ne Llogarine rrjedhese | a00 000 100,00
i || 105 [Arka zso i 000 000 260.00
120- L!usa:l ® atkﬁtueshmn hme | - J | =k . 0.00
' 120 [Blersit beanda vendit 10,362 0.00 £.00 ~10,362.00
18-Pasi Qarkulluese tjera | 0.00
i )
! | 191 Paradhenje fihe Huazimiet per shogerin MEME 2,595,375 0.00 0.00 2,595,375.00
i | 192 [Parapagimet per malra 3,037 0.00 0.00 3,037 00_
[ | | 193 [Paradhenjet perkeste tatimesh 7,892 200 @00 7,892.00
' || 194 [Tvshezbrishme S -7 T 0.0 9,795.00
_|140-Pasuria Fikse | _ o S e
o | 141 |Makinerdhe Paise 3,448 0.00 0.00 3.448.00
180- Ihv}e;sim_l Q _J\_mnrti:lml I_akumu-luar | . _______. AR ;___ o
| i hvlersimit | akumuluar makineri, pajisiete |
- 181  |iehta ! (3,248} 0.00| 0.00 . {3442.00}
Total Pasuria | | | 26682100 | 2,626,821.00
|Detyrimet & l(apltall | Pronarsve | ——— o
| |220-Llogarite l'aguushme
S T . f=— —_—
| ] 20 Detvrlmur nila) Iurnitoteve te mbrgndshem 2,517,820 ' 0 0.00 2,517,820.00
L ] _ 221 |Detyrimet ndaj fumﬂoreve  te Jashtem 8,380 | 0oe | 000 8,380.00 |
__ [230-Detyrime Qarkulluese tjera ! . I A _
| m IDﬂtyrimetper paga neto 0.00 0:00 000 | 0,00
f 290- Det[rlmet e shnqerls par hua dhe kredl | _— | o=
| ] 290 |Detyrimet e shoerise per ‘hua dhe kredi 0.00 - : 0.0¢
| ...
__|Total Liabllitles and Long term Liabllltles o 2,526,200.00 | S| ___2,526,200.00
Owner'sEquity [ | =~ = T - ! .
__{300-Kapitali | pronarie SR SN
| 301 [Kapitall themelor, Kapit Kapitali | pronarit 151,043 000 | 0.00 _ 100,621.00
310- l.owlm]et ne rrll]e te i:apltal[t i o -
IIIIIII [ 310 [Fitimi ) mbartur nder vite 0.0 0.00 | 0.00 | ~ 0,00
_________ 311 [Beponime |e mjeleve ne Biznes .00 0.00 ' 0.00 | 0.00
3iZlevizjet ne lbrll]e te Kapitalit ] A -
r 312 [Shperndarja e Dividentes ; 0.00 0.00 | 000 000
b {313 [Terheqje e mjeteve nga Biznesi 0.00 | 0.00 0.00 —
o - ) 34 |Humbjet e bartura nder vite . (50,073) 000 | Q.00 0.00
IO U R S S - 000 | = = .
Total Deyrimet dhe Ekuiteti D - F I 2,626,821.00
Te Ardhurat dhe shpemlrnet ! B - ) o
Te Ardhurat nga Vnprlml:arla ) : ' - )
{ T 7T 400 [Te Ardhurat nga veprinitaria, 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00
L b | 409 [TeArdhurat tjers ! 0.00 000 oo 0.00
Tulal ‘l'e Asdharat eZakonshrng ] t 0.00 e OO
] Kostola [ Mallit te Shllur ‘ , . . .
A T ) T— 0% | 000
| Total Kostoja e Mallit te shitur e v{)_ﬁit-l.‘rbuaa;aa F B 0.00 0.00 ]
shpenzzmnlePerg]Ilhsllme adminlstraliua hl neave [ 3nktrstva 1a Findncje
. . N8 R1cia 0 Finanaave | gk L S ————
Shpe?zlmt ?peratlve ' N;: ]:l’l 1) Tath —:-:_‘ o4 se8iusb Perzyul Qhipani 4 e
Al i 519 pShQB__mlm'et eyl .I‘ 0.0 0.00° 0.00. 0.00




| N R | i 1T
Total Operatlons Expenses i 0.00 0.00 000, 0.00
Te Ardhurat tiera / Shpenzime tjera i | |
Te Ardhurat tjera | B 1' 0.00 ; 0*001 . 000, 0.00
shpenzime tjera 4 — ! | U -
Total Shpenaime [ 0.00 | 0.00! B A -
-—. __.Unelnenshkruarl deklaro] me porgleglsite plot se te dhenat e prezencusar jone tesakta )

ece dpl Mergim Bakteshi -Konzabilist

y
e e e e e B Y
[ GEPUBLILA £ RDSIVES/AEPUBLIRA KOSOVA |
% = g ot N & —
w Aindstiia e Fiaancava [ 10l rstuo 23 Finangle , |7
A fatmsr e va Al R 1=
e bl FEsima e b ufY s;ﬁmmuhr.‘.a.-:u—.*".
I -y
\%
[ A%
21-03- £Li8 X5
PRANUAR
PRUEN

Q. SH. T. PRISHTINE

Lﬁ




